
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Winnica , dnia 13.08.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Winnica 

ul. Pułtuska 25 

06-120 Winnica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Winnica 

Numer postępowania IS.271.12.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/952654 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

13-08-2024 godz
. 

09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/952
654 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Modernizacja stacji uzdatniania wody polegająca na poprawie przepustowości 
ciągu technologicznego istniejącej instalacji wraz z wymianą automatyki oraz 
budowa studni głębinowej na terenie SUW w Zbrosz 

3.000.000,00 BRUTTO PLN 

2.2 Budowa kanalizacji sanitarnej Winnica – Rębkowo – Winnica gm. Winnica 3.000.000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

2.3 Budowa sieci wodociągowej Zbroszki – Winnica. 281.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Modernizacja stacji uzdatniania wody polegająca na poprawie przepustowości ciągu 

technologicznego istniejącej instalacji wraz z wymianą automatyki oraz budowa studni głębinowej na 
terenie SUW w Zbroszkach 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1. AQUASENS Sebastian Tomkowiak  
ul. Generała Chłapowskiego 30c 
64-010 Krzywiń 

3 285 000,00 

2. Firma "BARTOSZ" Sp.j. J. Bujwicki,  
Sobiech 
ul. Sejneńska 7 
15-399 Białystok 

2 932 320,00 

3. Automatyka Arkadiusz Czyżewski 
Świerże - Leśniewek 17 
07-324 Szulborze Wielkie 

2 570 700,00 

 
Część 2 - Budowa kanalizacji sanitarnej Winnica – Rębkowo – Winnica gm. Winnica 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

1. Zakład Instalacji Sieci Gazowych, Wod.-
Kan., Energetycznych, Handlu i Usług  
M.M. Młyńscy Sp. Jawna 
ul. Śmiecińska 8 
06-400 Ciechanów 

3 438 778,56 

2. MULTI-KOM Andrzej Nakielski 
ul. Kolejowa 103 
07-410 Ostrołęka 

2 911 287,00 

3. SPECTARE SP. Z O.O. 
ul. Obrońców Tobruku 25/144 
01-494 Warszawa 

5 921 675,10 

4. RENKOP Sp. z o.o. 
Zakrzewo 18 
09-230 Bielsk 

2 681 400,00 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Część 3 - Budowa sieci wodociągowej Zbroszki – Winnica 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
 

1. 
MA&JA MAJA MASALSKA 
ul. Jackowo 5A 
87-640 Czernikowo 

589 882,17 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz 
Nalewajk 
Dzbenin 85C 
07-410 Ostrołęka 

202 950,00 

3. 
ESTETYKA Sp. z o.o. 
ul. Ostrowska 13b 
07-410 Ostrołęka 

540 000,00 

4. 

Zakład Instalacji Sieci Gazowych, Wod.-
Kan., Energetycznych, Handlu i Usług  
M.M. Młyńscy Sp. Jawna 
ul. Śmiecińska 8 
06-400 Ciechanów 

226 853,45 

5. 

Wypożyczalnia sprzętu budowlanego - 
Patrycja Brodowska 
Glinice-Domaniewo 2 
06-120 Winnica 

249 000,00 

6. 
BASTEM Marcin Bastek 
Nasiadki 22C 
07-402 Lelis 

326 800,00 

7. 
MULTI-KOM Andrzej Nakielski 
ul. Kolejowa 103 
07-410 Ostrołęka  

278 964,00 

8. 
RENKOP Sp. z o.o. 
Zakrzewo 18 
09-230 Bielsk 

236 160,00 

 
 
 


		2024-08-13T12:46:10+0200
	Robert Wróblewski




